ДОГОВОР

купли-продажи имущества ООО «ЭлектроСтройСервис»
г. Нижний Новгород                                                                                                                          «__» _______ 2015 года
           Конкурсный управляющий Шаронова Нина Владимировна, действующий на основании Решения  Арбитражного суда Нижегородской области от «19» сентября 2013 года по делу № А43-8466/2013 года о введении процедуры конкурсного производства в отношении имущества Общества с ограниченной ответственностью «ЭлектроСтройСервис» (Далее по тексту ООО «ЭлектроСтройСервис»), именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, _________________, в лице _____________, действующего на основании ____ общества, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора  «Продавец» обязуется продать (передать), а «Покупатель» оплатить (принять), следующее имущество ООО «ЭлектроСтройСервис» (далее по тексту «Кожаные изделия»):
	№

лота
	Наименование

	Выкупная стоимость руб.

1.2. На кожаные изделия права требования в судебном порядке не заявлены.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Цена продажи кожаных изделий составляет ______ (__________) рублей 00 копеек.
2.2. Сумма задатка в размере _______ (_________) рубля 00 копеек засчитывается в стоимость продаваемого движимого имущества.
2.3. «Покупатель» обязуется выплатить оставшуюся сумму в размере _______ (_______) рубля 00 копеек в течение 30-ти календарных дней, с момента подписания сторонами настоящего договора путем перечисления на расчетный счет «Продавца».

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. «Продавец обязуется:

3.1.1. Передать по акту приема–передачи кожаные изделия течение 3-х дней с момента поступления денежных средств в размере _______ (_______) рублей 00 копеек на расчетный счет ООО «ЭлектроСтройСервис».
3.2. «Покупатель» обязуется:

3.2.1. Принять и оплатить кожаные изделия.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Если со стороны «Покупателя» последует неисполнение обязательств об оплате в полном объеме в течение 30 календарных дней с даты заключения договора купли–продажи, задаток, уплаченный «Покупателем» в размере ______ (________) рубля 00 копеек не возвращается и договор купли – продажи считается недействительным.
4.2. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения одной из сторон обязательств по настоящему договору виновная сторона возмещает другой стороне убытки, причиненные невыполнением или ненадлежащим выполнением обязательств в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.3. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему договору в случае, если такое неисполнение явилось следствием обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить.
5. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

5.1. Кожаные изделия передаются в течение трех дней после поступления всей суммы по договору на расчетный счет индивидуального предпринимателя.

5.2. С момента подписания передаточного акта ответственность за сохранность имущества, равно как и риск случайной порчи и гибели имущества, несет «Покупатель».

5.3. «Покупатель» ознакомлен с приобретаемым имуществом, претензий к качеству и техническому состоянию объектов недвижимости  на момент заключения настоящего договора не имеет.

5.4. Обязательство «Продавца» считается исполненным после подписания обеими сторонами передаточного акта.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в юридическую силу с момента его подписания обеими сторонами.

6.2. Изменения и дополнения настоящему договору считаются действительными, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

6.3. Отношения между сторонами по настоящему договору прекращаются по исполнении ими всех условий договора.

6.4. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае не достижения согласия спорные вопросы передаются на рассмотрение в Арбитражный суд Нижегородской области.

6.5. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

7. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«Продавец»:
ООО «ЭлектроСтройСервис», ИНН 5902217160, ОГРН 1095902003746.
р/сч 40702810903420143356, Нижегородский филиал банка «Возрождение» (ОАО) г. Н. Новгород, к/сч 30101810900000000703, БИК 042227703
«Покупатель»:
8. ПОДПИСИ СТОРОН
           Конкурсный управляющий
         ООО «ЭлектроСтройСервис»                                                                  Н.В. Шаронова
PAGE
1